УТВЕРЖДАЮ:

Главный врач

ФГУЗ «Центр гигиены и 

эпидемиологии в Республике Алтай»

___________Г.С.Архипов

«06» июля 2010  года
Прейскурант цен
на осуществление экспертиз в целях государственной регистрации товаров на территории таможенного союза и на территории Российской Федерации

ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в  Республике Алтай».

(1 час работы эксперта)

06.07.2010 г.
	Наименование

 работ и услуг


	Цена, 

(без НДС), руб.
	НДС,18%, 

руб.
	ВСЕГО:

	1
	2
	3
	4

	Санитарно-гигиеническая экспертиза документов в целях государственной регистрации
(1 час работы эксперта)
	343,88
	61,90
	405,78


Гл.экономист:______________Е.А.Архипова
